[image: image1.wmf]

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 001/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob n.º 00.401.102/0001-19, estabelecida na Avenida Tiradentes, n.º 596, na cidade de Paraíso do Sul/RS, neste ato representada pela sua Presidente, Vereadora KÁTIA HELENA SCHLESNER, faz saber que, em cumprimento a Lei n.º 14.133, de 1º de abril de 2021, resolve:

Abrir prazo para receber proposta para aquisição de 396 camisetas, tecido poliviscose, cor verde, com arte customizada para a Semana Municipal da Mulher/2025, por DISPENSA DE LICITAÇÃO, nos termos do artigo 75 da Lei n.º 14.133/2021.

A arte a ser impressa nas camisetas estarão à disposição na Câmara de Vereadores, e poderão ser encaminhadas através de arquivo digital, via e-mail ou WhatsApp.

As camisetas deverão ser confeccionadas em tamanhos variados, e nas seguintes cores:

	Tamanho P
	Tamanho M
	Tamanho G
	Tamanho GG
	Tamanho EXG- especial com  3cm de largura e comprimento
	cor

	50
	65
	115
	100
	20
	Verde

	08
	20
	11
	04
	03
	Verde escuro

Ainda, deverão ser entregues na Câmara de Vereadores, no máximo, até o dia 05 de março de 2025.
Data máxima para recebimento das propostas: 29/01/2025, até às 13horas.
Maiores Informações E-mail: cmvparaiso@hotmail.com / WhatsApp: 55 3262 1012.
Paraíso do Sul/RS, 23 de janeiro de 2025.
KÁTIA HELENA SCHLESNER

PRESIDENTE

Registre-se e Publique-se.
[image: image1.wmf]